ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA H’LEO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:        /TB-UBND                               Ea H’Leo, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc liên hệ nhận Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đang tồn tại Chi

nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Ea H’Leo

Kính gửi:     Ban tự quản các thôn 2A, 2B, 4, 5, 6, 7, 8, buôn Săm A, Săm B,

buôn Dang, buôn Treng, xã Ea H’Leo.

 Thực hiện Công văn số 2796/UBND-TNMT ngày 04/10/2023 của UBND

huyện v/v xử lý Báo cáo số 67/BC-CNEH ngày 26/9/2023 của Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai huyện Ea H’Leo; Thông báo số 401/TB-CNEH ngày

27/12/2023 của Chi nhánh VPĐKĐĐ huyện Ea H’Leo.

 Nay UBND xã Ea H’Leo thông báo cho các hộ gia đình, cá nhân có tên theo

danh sách gửi kèm theo đến UBND xã Ea H’Leo gặp các công chức Địa chính xã

hoặc đến Chi nhánh VPĐKĐĐ huyện Ea H’Leo để làm thủ tục nhận Giấy chứng

nhận QSDĐ tồn. (có danh sách Giấy chứng nhận tồn đọng kèm theo)

 Thời gian liên hệ giải quyết: Tất cả các ngày trong tuần (Thứ 2 đến Thứ 6).

 Vậy UBND xã thông báo cho các hộ dân có tên được biết để liên hệ nhận

GCNQSDĐ. Đề nghị ban tự quản các thôn, buôn có tên trên phối hợp thông báo để

người dân biết liên hệ nhận./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Các công chức ĐC-XD xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Mai Văn Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T09:10:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mai Văn Thắng<thangmv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T09:54:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea H’Leo<ubndxaeahleo@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T09:54:51+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea H’Leo<ubndxaeahleo@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T09:55:09+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea H’Leo<ubndxaeahleo@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!